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THURGAUER 

KANTONALSCHÜTZENVERBAND

JJ - EINZELWETTKAMPF 2025

Final Rangliste
Jungschützenwesen Auszeichnungsberechtigt bis 8. Rang

Rang Vorname Nachname Verein Geb.-D. 1. Runde 2. Runde Total

1 Elija Schmid Bürglen SG 19.01.2011 88 88 176

2 Matti Hofmann Thunbachtal Schützen 07.04.2011 87 89 176

3 Matteo Müller Bürglen SG 25.03.2012 89 84 173

4 Vincent Lieberherr Balterswil-Ifwil SG 14.01.2012 87 83 170

5 Livia Amrhein Balterswil-Ifwil SG 23.07.2013 82 87 169

6 Nils Rutishauser Balterswil-Ifwil SG 30.09.2011 80 88 168

7 Natascha Bingesser Arbon-Roggwil TS 16.12.2011 86 82 168

8 Tim Schiller Bürglen SG 02.10.2012 82 85 167

9 Marissa Hager Balterswil-Ifwil SG 11.10.2011 83 84 167

10 Noah Stalder Bussnang S 12.03.2011 77 89 166

11 Nevin Wagner Balterswil-Ifwil SG 31.01.2012 83 78 161

12 Adam Hlavac Balterswil-Ifwil SG 16.01.2012 81 80 161

13 Sanya Ramelli Bürglen SG 02.11.2011 75 85 160

14 Raphael Decker Arbon-Roggwil TS 24.07.2011 76 83 159

15 Leana Odermatt Bürglen SG 27.02.2014 79 74 153

16 Leo Dössegger Thurtal SV 15.11.2011 65 87 152

17 Gabriel Pedone Mauren-Berg SG 16.08.2013 72 80 152

18 Jayden Fehr Salenstein MS 02.07.2011 74 77 151

19 Loris Matos Sonterswil SG 16.02.2011 78 70 148

20 Julian Roth Güttingen-Kesswil SV 18.07.2012 84 56 140
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Rang Gruppe Total Jg. R1 R2 Total

1 Bürglen SG 1 Weinfelden BSV 516

Schmid Elija 2011 88 88 176

Müller Matteo 2012 89 84 173

Schiller Tim 2012 82 85 167

Gruppentotale 259 257 516

2 Arbon-Roggwil TS 1 Oberthurgau SV 499

Osmani Levi 2011 85 87 172

Bingesser Natascha 2011 86 82 168

Decker Raphael 2011 76 83 159

Gruppentotale 247 252 499

3 Balterswil-Ifwil SG 1 Region Hinterthurgau SV 499

Lieberherr Vincent 2012 87 83 170

Rutishauser Nils 2011 80 88 168

Wagner Nevin 2012 83 78 161

Gruppentotale 250 249 499

4 Mammern FSG 1 Unterthurgau SV 488

Günter Sarah 2011 86 89 175

Schaefer Tim 2011 88 87 175

Meier Aline 2012 71 67 138

Gruppentotale 245 243 488

5 Arbon-Roggwil TS 2 Oberthurgau SV 474

Dünner Simon 2013 85 82 167

Gemperle Luis 2011 78 87 165

Wusk Carl 2012 61 81 142

Gruppentotale 224 250 474

6 Balterswil-Ifwil SG 2 Region Hinterthurgau SV 456

Amrhein Livia 2013 82 87 169

Hager Marissa 2011 83 84 167

Armster Mayla 2013 61 59 120

Gruppentotale 226 230 456

7 Güttingen-Kesswil SV 1 Kreuzlingen BSV 443

Maly Jonas 2011 79 82 161

Rechsteiner Noelia 2014 61 81 142

Roth Julian 2012 84 56 140

Gruppentotale 224 219 443

8 Sulgen SG 1 Oberthurgau SV 441

Stucki Nathanael 2011 81 78 159

Meier Jerome 2012 72 84 156

Schönholzer Timo 2011 62 64 126

Gruppentotale 215 226 441

9 Mauren-Berg SG 1 Weinfelden BSV 436

Kantonaler Gruppenwettkampf für Junioren U15 2025
09.08.2025, Arbon, Amriswil
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Pedone Gabriel 2013 72 80 152

Blatter Yannic 2011 74 75 149

Jusko Jan 2015 65 70 135

Gruppentotale 211 225 436

10 Salenstein MS 2 Unterthurgau SV 433

Meier Lorin 2012 78 76 154

Berner Lenn 2012 60 81 141

Stopper Leon 2012 71 67 138

Gruppentotale 209 224 433

11 Balterswil-Ifwil SG 3 Region Hinterthurgau SV 420

Hlavac Adam 2012 81 80 161

Amrhein Claudio 2013 64 67 131

Wirth Nian 2012 61 67 128

Gruppentotale 206 214 420

12 Salenstein MS 1 Unterthurgau SV 419

Schanzenbach Livio 2012 73 76 149

Zindel Cyril 2012 57 92 149

Schanzenbach Dominik 2013 69 52 121

Gruppentotale 199 220 419

Kantonaler Gruppenwettkampf für Junioren U15 2025
09.08.2025, Arbon, Amriswil
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Rang Teilnehmer Jg. Verein Bezirk R1 R2 Total

1 Schmid Elija 2011 Bürglen SG Weinfelden BSV 88 88 176

2 Günter Sarah 2011 Mammern FSG Unterthurgau SV 86 89 175

3 Schaefer Tim 2011 Mammern FSG Unterthurgau SV 88 87 175

4 Müller Matteo 2012 Bürglen SG Weinfelden BSV 89 84 173

5 Osmani Levi 2011 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 85 87 172

6 Lieberherr Vincent 2012 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 87 83 170

7 Amrhein Livia 2013 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 82 87 169

8 Rutishauser Nils 2011 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 80 88 168

9 Bingesser Natascha 2011 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 86 82 168

10 Dünner Simon 2013 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 85 82 167

11 Schiller Tim 2012 Bürglen SG Weinfelden BSV 82 85 167

12 Hager Marissa 2011 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 83 84 167

13 Gemperle Luis 2011 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 78 87 165

14 Wagner Nevin 2012 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 83 78 161

15 Maly Jonas 2011 Güttingen-Kesswil SV Kreuzlingen BSV 79 82 161

16 Hlavac Adam 2012 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 81 80 161

17 Decker Raphael 2011 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 76 83 159

18 Stucki Nathanael 2011 Sulgen SG Oberthurgau SV 81 78 159

19 Meier Jerome 2012 Sulgen SG Oberthurgau SV 72 84 156

20 Meier Lorin 2012 Salenstein MS Unterthurgau SV 78 76 154

21 Pedone Gabriel 2013 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 72 80 152

22 Zindel Cyril 2012 Salenstein MS Unterthurgau SV 57 92 149

23 Schanzenbach Livio 2012 Salenstein MS Unterthurgau SV 73 76 149

24 Blatter Yannic 2011 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 74 75 149

25 Rechsteiner Noelia 2014 Güttingen-Kesswil SV Kreuzlingen BSV 61 81 142

26 Wusk Carl 2012 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 61 81 142

27 Berner Lenn 2012 Salenstein MS Unterthurgau SV 60 81 141

28 Roth Julian 2012 Güttingen-Kesswil SV Kreuzlingen BSV 84 56 140

29 Meier Aline 2012 Mammern FSG Unterthurgau SV 71 67 138

30 Stopper Leon 2012 Salenstein MS Unterthurgau SV 71 67 138

31 Jusko Jan 2015 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 65 70 135

32 Amrhein Claudio 2013 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 64 67 131

33 Wirth Nian 2012 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 61 67 128

34 Schönholzer Timo 2011 Sulgen SG Oberthurgau SV 62 64 126

35 Schanzenbach Dominik 2013 Salenstein MS Unterthurgau SV 69 52 121

36 Armster Mayla 2013 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 61 59 120

Kantonaler Gruppenwettkampf für Junioren U15 2025
Einzelrangliste 
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Final Rangliste
Jungschützenwesen Auszeichnungsberechtigt bis 20. Rang

Rang Vorname Nachname Verein Geb.-D. 1. Runde 2. Runde Total

1 Leonie Klingler Arbon-Roggwil TS 11.07.2007 92 97 189

2 Béla Schmid Bürglen SG 03.12.2008 94 91 185

3 Jasmin Brönnimann Bussnang S 13.12.2005 92 92 184

4 Max Dietrich Thunbachtal Schützen 26.12.2009 89 94 183

5 Jana Stalder Bussnang S 08.08.2006 92 88 180

6 Sara Brönnimann Bussnang S 13.12.2005 92 88 180

7 Jerome Herrmann Sulgen SG 22.04.2005 91 88 179

8 Samuel Kläger Nollen MSV 05.01.2009 89 89 178

9 David Metzler Bäärenmos Schützen 03.05.2008 92 86 178

10 Patrice Wettstein Balterswil-Ifwil SG 09.02.2006 85 91 176

11 Aaron Lüthi Bussnang S 17.10.2007 86 90 176

12 Liam Fisher Mauren-Berg SG 27.10.2010 87 89 176

13 Lukas Michel Thunbachtal Schützen 14.04.2008 88 88 176

14 Pascal Häuptli Mauren-Berg SG 11.07.2007 85 90 175

15 Delicia Hager Balterswil-Ifwil SG 10.01.2009 87 88 175

16 Fabian Schär Bürglen SG 26.01.2010 88 87 175

17 Nils Angst Basadingen FSV 03.09.2009 90 85 175

18 Luis Racine Güttingen-Kesswil SV 10.03.2008 92 83 175

19 Jonas Altwegg Bürglen SG 07.12.2007 88 86 174

20 Kevin Scherrer Mauren-Berg SG 07.09.2007 88 86 174

21 Colin Casanova Bürglen SG 18.05.2007 91 83 174

22 Alexandra Dietrich Thunbachtal Schützen 09.02.2006 87 86 173

23 Samuel Stalder Bussnang S 26.06.2008 84 88 172

24 Ben Gubler Thunbachtal Schützen 23.07.2006 89 83 172

25 Nicholas Michel Thunbachtal Schützen 11.06.2010 93 79 172

26 Valeria Amrhein Balterswil-Ifwil SG 14.01.2006 84 87 171

27 Samuel Zürcher Bussnang S 09.01.2005 86 85 171

28 Leandro Vonmoos Güttingen-Kesswil SV 10.09.2008 82 87 169

29 Nils Bingesser Bürglen SG 25.04.2005 85 84 169

30 Dan Gubler Thunbachtal Schützen 23.07.2006 84 83 167

31 Nico Neuweiler Mauren-Berg SG 22.08.2007 85 82 167

32 Lars Ottiker Wängi-Tuttwil SG 03.04.2008 88 79 167

33 Enrique Hager Balterswil-Ifwil SG 14.07.2007 92 75 167

34 Meo Belloni Balterswil-Ifwil SG 04.12.2006 82 83 165

35 Liv Meijerink Mauren-Berg SG 15.08.2007 83 81 164

36 Joel Granwehr Bettwiesen SG 24.09.2007 91 73 164

37 Linda Hollenstein Bettwiesen SG 01.10.2008 78 84 162

38 Fabio Bilger Fischingen SG 09.07.2005 81 80 161

39 Fabio Crimi Balterswil-Ifwil SG 28.08.2005 78 82 160

40 Fiona Bingesser Bürglen SG 14.04.2009 84 76 160

41 Sarina Schmidhalter Bissegg SG 13.10.2006 78 81 159



42 Silas Näf Sulgen SG 07.04.2010 81 77 158

43 Pascal Wegmüller Thurtal SV 06.04.2010 80 77 157

44 Ivan Hofer Bürglen SG 05.02.2007 83 74 157

45 Florian Bühler Märwil SV 03.10.2007 84 72 156

46 Morin Lüchinger Güttingen-Kesswil SV 02.05.2010 73 82 155

47 Silas Müller Arbon-Roggwil TS 15.08.2009 81 74 155

48 Janis Nadler Thunbachtal Schützen 10.03.2005 74 80 154

49 Armon Plouda Thurtal SV 13.01.2007 84 69 153

50 Fabian Bussinger Hüttwilen-Nussbaumen SV 10.07.2008 66 86 152

51 Ramon Traber Thurtal SV 21.09.2007 67 85 152

52 Mattia Egger Thurtal SV 17.06.2008 56 89 145

53 Florin Schiess Thurtal SV 04.11.2010 0

54 Cédric Michel Horn SV 02.12.2008 0

55 Laura Güttinger Weinfelden SG 18.05.2008 0

56 Leonie Gemperle Wagenhausen Rhy 06.10.2007 0

57 Jonas Eberle Altnau-Langrickenbach S 03.07.2006 0

58 Mattia Nadler Thunbachtal Schützen 07.10.2005 0

59 Manuel Buchter Wagenhausen Rhy 20.09.2005 0

60 Nick Mulder Wagenhausen Rhy 24.04.2005 0
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Rang Gruppe Total Jg. R1 R2 Total
1 Bussnang S 1 Weinfelden BSV 707

Brönnimann Jasmin 2005 92 92 184
Stalder Jana 2006 92 88 180
Stalder Samuel 2008 84 88 172
Zürcher Samuel 2005 86 85 171
Gruppentotale 354 353 707

2 Bürglen SG 1 Weinfelden BSV 703

Schmid Béla 2008 94 91 185
Schär Fabian 2010 88 87 175
Casanova Colin 2007 91 83 174
Bingesser Nils 2005 85 84 169
Gruppentotale 358 345 703

3 Thunbachtal Schützen 1 Region Frauenfeld SV 699

Dietrich Max 2009 89 94 183
Michel Lukas 2008 88 88 176
Dietrich Alexandra 2006 87 86 173
Gubler Dan 2006 84 83 167
Gruppentotale 348 351 699

4 Arbon-Roggwil TS 1 Oberthurgau SV 691

Klingler Leonie 2007 92 97 189
Ziegler Alexander Rolf 2008 92 87 179
Culton Fischer Elias 2008 82 86 168
Müller Silas 2009 81 74 155
Gruppentotale 347 344 691

5 Mauren-Berg SG 1 Weinfelden BSV 689

Fisher Liam 2010 87 89 176
Häuptli Pascal 2007 85 90 175
Scherrer Kevin 2007 88 86 174
Meijerink Liv 2007 83 81 164
Gruppentotale 343 346 689

6 Balterswil-Ifwil SG 1 Region Hinterthurgau SV 677

Hager Delicia 2009 87 88 175
Amrhein Valeria 2006 84 87 171
Ntasiopoulos Bianca 2006 87 79 166
Annunziata Chiara 2006 80 85 165
Gruppentotale 338 339 677

7 Thunbachtal Schützen 2 Region Frauenfeld SV 671

Egli David 2009 89 84 173
Gubler Ben 2006 89 83 172
Michel Nicholas 2010 93 79 172
Nadler Janis 2005 74 80 154
Gruppentotale 345 326 671

2025Kantonaler JS Gruppenmeisterschaftsfinal U21
09.08.2025, Arbon, Amriswil
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8 Balterswil-Ifwil SG 2 Region Hinterthurgau SV 668

Wettstein Patrice 2006 85 91 176
Hager Enrique 2007 92 75 167
Belloni Meo 2006 82 83 165
Crimi Fabio 2005 78 82 160
Gruppentotale 337 331 668

9 Sulgen SG 1 Oberthurgau SV 665

Herrmann Jerome 2005 91 88 179
Kind Bastian 2008 85 83 168
Rüegg Leander 2010 82 78 160
Näf Silas 2010 81 77 158
Gruppentotale 339 326 665

10 Märwil SV 1 Region Hinterthurgau SV 649

Fröhlich Timo 2005 91 84 175
Kuratli Périne 2007 79 82 161
Bühler Silvan 2009 80 77 157
Bühler Florian 2007 84 72 156
Gruppentotale 334 315 649

11 Hüttwilen-Nussbaumen SV 1 Unterthurgau SV 648

Roth Silvan 2007 84 86 170
Roth Valentin 2009 83 81 164
Badertscher Adrian 2008 82 80 162
Bussinger Fabian 2008 66 86 152
Gruppentotale 315 333 648

12 Güttingen-Kesswil SV 1 Kreuzlingen BSV 648

Racine Luis 2008 92 83 175
Vonmoos Leandro 2008 82 87 169
Lüchinger Morin 2010 73 82 155
Nilsson Colin 2008 79 70 149
Gruppentotale 326 322 648

13 Bissegg SG 1 Weinfelden BSV 646

Bolz Julian 2009 88 78 166
Schmidhalter Tobias 2008 77 84 161
Weber Simon 2008 83 77 160
Schmidhalter Sarina 2006 78 81 159
Gruppentotale 326 320 646

14 Arbon-Roggwil TS 2 Oberthurgau SV 640

Guhl Nils 2010 82 82 164
Schneider Nikita 2006 72 91 163
Piradon Elsenberger Colin 2008 77 83 160
Peiker Aaron 2008 76 77 153
Gruppentotale 307 333 640

2025Kantonaler JS Gruppenmeisterschaftsfinal U21
09.08.2025, Arbon, Amriswil
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15 Bettwiesen SG 1 Region Hinterthurgau SV 627

Granwehr Joel 2007 91 73 164
Hollenstein Linda 2008 78 84 162
Strässle Lia 2005 79 77 156
Gianotti Raul 2010 68 77 145
Gruppentotale 316 311 627

16 Mauren-Berg SG 2 Weinfelden BSV 619

Neuweiler Nico 2007 85 82 167
Rüegger Levin 2009 80 78 158
Häuptli Sandrine 2010 73 80 153
Zehnder Sebastian 2006 66 75 141
Gruppentotale 304 315 619

17 Sirnach-Busswil SG 1 Region Hinterthurgau SV 618

Eggimann Alex 2006 80 87 167
Bachmann Alessio 2008 83 81 164
Pippia Nino 2006 72 79 151
Züblin Robin 2008 63 73 136
Gruppentotale 298 320 618

18 Thurtal SV 1 Region Frauenfeld SV 607

Wegmüller Pascal 2010 80 77 157
Plouda Armon 2007 84 69 153
Traber Ramon 2007 67 85 152
Egger Mattia 2008 56 89 145
Gruppentotale 287 320 607

2025Kantonaler JS Gruppenmeisterschaftsfinal U21
09.08.2025, Arbon, Amriswil
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1 Klingler Leonie 2007 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 92 97 189

2 Schmid Béla 2008 Bürglen SG Weinfelden BSV 94 91 185

3 Brönnimann Jasmin 2005 Bussnang S Weinfelden BSV 92 92 184

4 Dietrich Max 2009 Thunbachtal Schützen Region Frauenfeld SV 89 94 183

5 Stalder Jana 2006 Bussnang S Weinfelden BSV 92 88 180

6 Ziegler Alexander Rolf 2008 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 92 87 179

7 Herrmann Jerome 2005 Sulgen SG Oberthurgau SV 91 88 179

8 Wettstein Patrice 2006 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 85 91 176

9 Fisher Liam 2010 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 87 89 176

10 Michel Lukas 2008 Thunbachtal Schützen Region Frauenfeld SV 88 88 176

11 Racine Luis 2008 Güttingen-Kesswil SV Kreuzlingen BSV 92 83 175

12 Fröhlich Timo 2005 Märwil SV Region Hinterthurgau SV 91 84 175

13 Häuptli Pascal 2007 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 85 90 175

14 Schär Fabian 2010 Bürglen SG Weinfelden BSV 88 87 175

15 Hager Delicia 2009 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 87 88 175

16 Casanova Colin 2007 Bürglen SG Weinfelden BSV 91 83 174

17 Scherrer Kevin 2007 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 88 86 174

18 Egli David 2009 Thunbachtal Schützen Region Frauenfeld SV 89 84 173

19 Dietrich Alexandra 2006 Thunbachtal Schützen Region Frauenfeld SV 87 86 173

20 Michel Nicholas 2010 Thunbachtal Schützen Region Frauenfeld SV 93 79 172

21 Gubler Ben 2006 Thunbachtal Schützen Region Frauenfeld SV 89 83 172

22 Stalder Samuel 2008 Bussnang S Weinfelden BSV 84 88 172

23 Amrhein Valeria 2006 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 84 87 171

24 Zürcher Samuel 2005 Bussnang S Weinfelden BSV 86 85 171

25 Roth Silvan 2007 Hüttwilen-Nussbaumen SV Unterthurgau SV 84 86 170

26 Vonmoos Leandro 2008 Güttingen-Kesswil SV Kreuzlingen BSV 82 87 169

27 Bingesser Nils 2005 Bürglen SG Weinfelden BSV 85 84 169

28 Culton Fischer Elias 2008 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 82 86 168

29 Kind Bastian 2008 Sulgen SG Oberthurgau SV 85 83 168

30 Hager Enrique 2007 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 92 75 167

31 Eggimann Alex 2006 Sirnach-Busswil SG Region Hinterthurgau SV 80 87 167

32 Neuweiler Nico 2007 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 85 82 167

33 Gubler Dan 2006 Thunbachtal Schützen Region Frauenfeld SV 84 83 167

34 Bolz Julian 2009 Bissegg SG Weinfelden BSV 88 78 166

35 Ntasiopoulos Bianca 2006 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 87 79 166

36 Annunziata Chiara 2006 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 80 85 165

37 Belloni Meo 2006 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 82 83 165

38 Granwehr Joel 2007 Bettwiesen SG Region Hinterthurgau SV 91 73 164

39 Roth Valentin 2009 Hüttwilen-Nussbaumen SV Unterthurgau SV 83 81 164

40 Bachmann Alessio 2008 Sirnach-Busswil SG Region Hinterthurgau SV 83 81 164

2025
Einzelrangliste 

Kantonaler JS Gruppenmeisterschaftsfinal U21
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41 Meijerink Liv 2007 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 83 81 164

42 Guhl Nils 2010 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 82 82 164

43 Schneider Nikita 2006 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 72 91 163

44 Hollenstein Linda 2008 Bettwiesen SG Region Hinterthurgau SV 78 84 162

45 Badertscher Adrian 2008 Hüttwilen-Nussbaumen SV Unterthurgau SV 82 80 162

46 Schmidhalter Tobias 2008 Bissegg SG Weinfelden BSV 77 84 161

47 Kuratli Périne 2007 Märwil SV Region Hinterthurgau SV 79 82 161

48 Piradon Elsenberger Colin 2008 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 77 83 160

49 Weber Simon 2008 Bissegg SG Weinfelden BSV 83 77 160

50 Rüegg Leander 2010 Sulgen SG Oberthurgau SV 82 78 160

51 Crimi Fabio 2005 Balterswil-Ifwil SG Region Hinterthurgau SV 78 82 160

52 Schmidhalter Sarina 2006 Bissegg SG Weinfelden BSV 78 81 159

53 Näf Silas 2010 Sulgen SG Oberthurgau SV 81 77 158

54 Rüegger Levin 2009 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 80 78 158

55 Wegmüller Pascal 2010 Thurtal SV Region Frauenfeld SV 80 77 157

56 Bühler Silvan 2009 Märwil SV Region Hinterthurgau SV 80 77 157

57 Bühler Florian 2007 Märwil SV Region Hinterthurgau SV 84 72 156

58 Strässle Lia 2005 Bettwiesen SG Region Hinterthurgau SV 79 77 156

59 Lüchinger Morin 2010 Güttingen-Kesswil SV Kreuzlingen BSV 73 82 155

60 Müller Silas 2009 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 81 74 155

61 Nadler Janis 2005 Thunbachtal Schützen Region Frauenfeld SV 74 80 154

62 Plouda Armon 2007 Thurtal SV Region Frauenfeld SV 84 69 153

63 Häuptli Sandrine 2010 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 73 80 153

64 Peiker Aaron 2008 Arbon-Roggwil TS Oberthurgau SV 76 77 153

65 Bussinger Fabian 2008 Hüttwilen-Nussbaumen SV Unterthurgau SV 66 86 152

66 Traber Ramon 2007 Thurtal SV Region Frauenfeld SV 67 85 152

67 Pippia Nino 2006 Sirnach-Busswil SG Region Hinterthurgau SV 72 79 151

68 Nilsson Colin 2008 Güttingen-Kesswil SV Kreuzlingen BSV 79 70 149

69 Egger Mattia 2008 Thurtal SV Region Frauenfeld SV 56 89 145

70 Gianotti Raul 2010 Bettwiesen SG Region Hinterthurgau SV 68 77 145

71 Zehnder Sebastian 2006 Mauren-Berg SG Weinfelden BSV 66 75 141

72 Züblin Robin 2008 Sirnach-Busswil SG Region Hinterthurgau SV 63 73 136

2025
Einzelrangliste 

Kantonaler JS Gruppenmeisterschaftsfinal U21


